
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 NR XXXVII/239/2021 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 
mienia gminnego zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których 

przedmiotem jest ta sama umowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
i art. 37 ust. 4 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawarcia kolejnej umowy 
użyczenia mienia gminnego zawartej na czas oznaczony do 3 lat  
z dotychczasowym użytkownikiem, tj. Komendą Wojewódzką Policji w Poznaniu, 
której przedmiotem są pomieszczenia budynku świetlicy gminnej położonej 
w Grzegorzewie przy ul. Kolskiej 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECA031E-BFBE-44C9-9B2A-22630B5238CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

25 sierpnia 2021r. minął termin zawartej w dniu 1 września 2018r. umowy 
użyczenia. Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu złożyła wniosek na zawarcie 
kolejnej umowy użyczenia na pomieszczenia w budynku świetlicy gminnej  
położonej w Grzegorzewie przy ul. Kolskiej nr 5. 

Z tego względu, że zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym przy zawieraniu kolejnej umowy na czas 
oznaczony do 3 lat wymagana jest zgoda Rady Gminy, podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECA031E-BFBE-44C9-9B2A-22630B5238CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



